Resultados

Resultados

Informacion del evento mRR Cartagena VIP D3
Circuito Cartagena
Fecha 17/01/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 75
Mejor tiempo del evento 01:36.299
Media del dia 01:53.089
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.680
Tiempo medio grupo prueba 01:51.198
Pilotos en grupo G 23
Mejor tiempo grupo G 01:49.576
Tiempo medio grupo G 02:01.850
Pilotos en grupo R 27
Mejor tiempo grupo R 01:36.299
Tiempo medio grupo R 01:45.937
Pilotos en grupo W 13
Mejor tiempo grupo W 01:41.689
Tiempo medio grupo W 01:53.893




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Zud...ste R 01:36.299 [ 01:36.299 | 00:00.000 | 00:16.790 | 00:00.000 | 00:09.638 14
Bli...dan R 01:36.841 [ 00:00.542 | 00:00.542 | 00:16.248 | 00:00.542 | 00:09.096| 40
Lew...bar R 01:38.507 [ 00:01.665 | 00:02.208 | 00:14.582 | 00:02.208 | 00:07.430 11
De ...jan R 01:38.640 [ 00:00.132 | 00:02.340| 00:14.449 | 00:02.340 | 00:07.297| 41
Mar...fra R 01:41.229 [ 00:02.589 | 00:04.929] 00:11.860 | 00:04.929 | 00:04.708 | 50
Wrb...woj R 01:41.412 | 00:00.183 | 00:05.113 ] 00:11.676 | 00:05.113 | 00:04.524 14
Buk...dan R 01:41.682 [ 00:00.270 | 00:05.383 | 00:11.406 | 00:05.383 | 00:04.254| 50
Bta...tuk W 01:41.689 [ 00:00.007 | 00:05.390 | 00:11.399| 00:00.000 | 00:12.203| 50
P209324 prueba 01:42.680 [ 00:00.991 | 00:06.381 | 00:10.408 | 00:00.000| 00:08.517 16
Bor...krz R 01:42.736 [ 00:00.056 | 00:06.437 | 00:10.352| 00:06.437 | 00:03.200 18
Mat...dar R 01:42.793 [ 00:00.056 | 00:06.494 | 00:10.296 | 00:06.494 | 00:03.144| 25
Pur...prz R 01:43.401 [ 00:00.608 | 00:07.102 | 00:09.687 | 00:07.102 | 00:02.535 11
P223514 prueba 01:43.559 | 00:00.157 | 00:07.259 | 00:09.530| 00:00.878 | 00:07.639 11
Bar...kam R 01:44.235 [ 00:00.676 | 00:07.936 | 00:08.854 | 00:07.936| 00:01.702 14
Tes...igo R 01:44.408 [ 00:00.172 | 00:08.108 | 00:08.681 | 00:08.108 | 00:01.529 | 41
Opp...pio R 01:45.174 [ 00:00.766 | 00:08.874 | 00:07.915| 00:08.874 | 00:00.763 | 22
P223593 prueba 01:45.179  00:00.005 | 00:08.880 | 00:07.909 | 00:02.498 | 00:06.018 | 22
Blo...jas W 01:46.066 [ 00:00.887 | 00:09.767 | 00:07.022 | 00:04.376 | 00:07.826 | 46
P209261 prueba 01:46.403 [ 00:00.336 | 00:10.104 | 00:06.686 | 00:03.722 | 00:04.795 2
P209255 prueba 01:47.600 [ 00:01.197 | 00:11.301 | 00:05.488 | 00:04.920| 00:03.597 16
Pal...mak R 01:47.743 [ 00:00.142 | 00:11.443 | 00:05.346| 00:11.443 | 00:01.805 14
P209250 prueba 01:47.957( 00:00.214 | 00:11.658 | 00:05.131 | 00:05.276 | 00:03.240 11
Hardgoan R 01:48.054 [ 00:00.096 | 00:11.754 | 00:05.035] 00:11.754 | 00:02.116 8
Fen...fab G 01:49.576  00:01.521 | 00:13.276 | 00:03.513 | 00:00.000 | 00:12.274 7
Ant...gra G 01:49.797 [ 00:00.221 | 00:13.497 | 00:03.292 | 00:00.221| 00:12.053| 41
Bar...pep G 01:50.033 [ 00:00.236 | 00:13.734 | 00:03.055| 00:00.457 | 00:11.816| 38
Jan...jak W 01:51.810 [ 00:01.776 | 00:15.511| 00:01.279| 00:10.120 | 00:02.083 | 20
Szw...mar W 01:51.924 [ 00:00.114 | 00:15.625| 00:01.164 | 00:10.234| 00:01.968 16
P209266 prueba 01:52.914  00:00.989 | 00:16.615| 00:00.175| 00:10.233 | 00:01.715 3
Mac...mar W 01:53.141 | 00:00.226 | 00:16.841 | 00:00.051 | 00:11.451 | 00:00.752 2
Kli...dav R 01:53.509 [ 00:00.368 | 00:17.210| 00:00.420 | 00:17.210 | 00:07.572 14
Ova...men R 01:54.703 [ 00:01.193 | 00:18.403 | 00:01.613 | 00:18.403 | 00:08.765 17
Nap...krz R 01:54.952 [ 00:00.249 | 00:18.653 | 00:01.863 | 00:18.653 | 00:09.015| 25
Van...ger G 01:55.264 [ 00:00.311 | 00:18.964 | 00:02.174 | 00:05.688 | 00:06.586| 40
P04828 prueba 01:55.316 [ 00:00.052 | 00:19.016| 00:02.226 | 00:12.635| 00:04.117| 40
P168539 prueba 01:55.324 [ 00:00.008 | 00:19.024 | 00:02.234| 00:12.643 | 00:04.125| 39
Plo...wou G 01:55.352 [ 00:00.027 | 00:19.052| 00:02.262| 00:05.776 | 00:06.498 | 25
P246699 prueba 01:55.375 [ 00:00.023 | 00:19.075| 00:02.285] 00:12.694 | 00:04.176| 35
Edg...mey G 01:55.486 [ 00:00.111 | 00:19.186 | 00:02.396 | 00:05.910| 00:06.364| 35
Wi§.. krz W 01:55.829 [ 00:00.343 | 00:19.529 | 00:02.739 | 00:14.139 | 00:01.935| 26
P246676 prueba 01:55.972 [ 00:00.143 | 00:19.672 | 00:02.882| 00:13.291 | 00:04.773 | 36
Wit...ale R 01:56.312 [ 00:00.339 | 00:20.012 | 00:03.222| 00:20.012| 00:10.374| 24
Nit...ale G 01:56.316 [ 00:00.004 | 00:20.016 | 00:03.226 | 00:06.740 | 00:05.534| 24
Yil...yus G 01:56.480 [ 00:00.164 | 00:20.181 | 00:03.391 | 00:06.904 | 00:05.369 8
Daf...dia W 01:57.317( 00:00.836 | 00:21.017 | 00:04.227| 00:15.627 | 00:03.423 | 35
Den...tob W 01:57.636 [ 00:00.319 | 00:21.336| 00:04.546| 00:15.946 | 00:03.742 | 37
Sal...mar G 01:58.562 [ 00:00.926 | 00:22.263 | 00:05.473 | 00:08.986 | 00:03.287 | 21
Sch...and G 01:58.962 [ 00:00.400 | 00:22.663 | 00:05.873 | 00:09.386 | 00:02.887 18
Mar...rad G 02:00.952 [ 00:01.990 | 00:24.653 | 00:07.863 | 00:11.376 | 00:00.897 | 27
Pot...grz W 02:01.624 [ 00:00.672 | 00:25.325| 00:08.535] 00:19.935| 00:07.731 21
Son...mar G 02:01.637 [ 00:00.012 | 00:25.337 | 00:08.547 | 00:12.061 | 00:00.213 17
Sta...syl W 02:01.895 [ 00:00.257 | 00:25.595| 00:08.805| 00:20.205 | 00:08.001 [ 27
Jan...pet G 02:02.343 [ 00:00.448 | 00:26.043 | 00:09.253 | 00:12.767 | 00:00.492 | 26
P210492 prueba 02:06.104 | 00:03.761 | 00:29.805| 00:13.014 | 00:23.423 | 00:14.905] 20




Resultados

Jar...szy R 02:06.104 [ 00:00.000 | 00:29.805] 00:13.015| 00:29.805 | 00:20.167 14
Fen...rai G 02:06.835 | 00:00.730 | 00:30.536| 00:13.746 | 00:17.259 | 00:04.985 7
Dzi...jak G 02:13.806 [ 00:06.970 | 00:37.507 | 00:20.717 | 00:24.230 | 00:11.956 12
Mus...dar G 02:14.900 [ 00:01.094 | 00:38.601 | 00:21.811 | 00:25.324 | 00:13.050 9
Szt...jak G 02:20.266 [ 00:05.366 | 00:43.967| 00:27.177 | 00:30.690 | 00:18.416 4
Ste...mar G 02:26.736 | 00:06.469 | 00:50.436| 00:33.646 | 00:37.160 | 00:24.885 12
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